2

Главе города Сочи
А.Н. Пахомову

Советская ул., д.26
г. Сочи, 354061

от__________________________________
     (Ф.И.О. правообладателя / арендатора / уполномоченного
____________________________________
представителя правообладателя транспортного средства)
____________________________________

адрес_______________________________
                 (место регистрации физического / юридического лица)
________________________________________________________________________

Заявление

о согласовании регистрации в автоматизированной информационной системе выдачи, учета и контроля использования пропусков на допуск и парковку транспортных средств в период проведения XXII Олимпийских зимних игр и XI Паралимпийских зимних игр 2014 года в городе Сочи, а также получения аккредитационных свидетельств на транспортные средства в автономной некоммерческой организации «Транспортная дирекция Олимпийских игр»

В связи с необходимостью осуществления деятельности, направленной на обеспечение жизнедеятельности города Сочи во время подготовки и проведения XXII Олимпийских зимних игр и XI Паралимпийских зимних игр 2014 года в городе Сочи в период с 7 января по 21 марта 2014 года, а именно __________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](указать конкретную цель и обоснование необходимости использования транспортных средств)
_________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________,
прошу Вас согласовать выдачу аккредитационных свидетельств на следующие транспортные средства, не зарегистрированные на территории города Сочи:
	№
	Марка транспортного средства
	Модель транспортного средства
	Государственный регистрационный знак транспортного средства
	Периодичность пересечения  транспортным средством пункта пропуска «Магри» по дням недели

_______________________________________
                                                                                                                                                    (подпись/расшифровка Ф.И.О.)
                                                                                                                                                    М.П.
контактный телефон (мобильный)